
U c h w a ł a Nr XXXII/341/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na 2001 rok.
( zmiana 4)

Na podstawie art  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z 
późn.  zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami) i art. 3,4 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999 -2001 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1.  Na  podstawie  zmian  zgodnie  z  załącznikiem  nr  l,  zwiększa  się  plan 
budżetu  na 2001 r.  po stronie dochodów o kwotę 675.180 zł.  plan po 
zmianach wynosi: 60.711.275 zł.

2.  Na  podstawie  zmian  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2,  zwiększa  się  plan 
budżetu  na 2001 r.  po stronie wydatków o kwotę 675.180 zł,  plan po 
zmianach wynosi: 64.719.960 zł.

§ 2

Na podstawie powyższej zmiany uaktualnia się treść załączników do 
Uchwały Nr XXVIII/292/2001 z dnia 14 lutego 2001 r. Rady Miejskiej w 
sprawie budżetu miasta na 2001 rok i tak:
a) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3,
b) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4,
c) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,
d) treść załącznika nr 9 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6.
e) treść załącznika nr 12 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7.
f) treść załącznika nr 15 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

/-/
Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

Dochody:

1. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 60014 o kwotę                         280.000,-

Na podstawie Uchwały Nr XXXII/339/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z dnia 29 sierpnia 2001 roku, w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Starogard 
Gdański zadań Powiatu Starogardzkiego w zakresie zarządu dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta Starogard Gdaski, oraz zawartego porozumienia 
ze Starostwem Powiatowym, Gmina Miejska Starogard Gdański, przyjmuje do 
wykonania zarząd nad drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta 
Starogard Gdański.

2. Dokonuje się przeniesienia w rozdz. 70005 kwoty: 80.000,-

-    zmniejsza się plan w § 091 odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat,

-    zwiększa się plan w § 092 pozostałe odsetki,
celem zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

3. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 75000 o kwotę: 9.208,-
są to środki nie wykorzystane do 31 maja w ramach programu TDY OP
(jako wydatki nie wygasające roku poprzedniego).

4. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 75000 o kwotę: 246.230,-
w związku z kontynuacją programu TDY OP „Projekt terytorialnego rozwoju
i tworzenia możliwości dla młodzieży „ wpłynęła kolejna transza środków
finansowych.

5. Zwiększa się plan dochodów o kwotę: 25.710,-
itak:

-w rozdz. 80101 o kwotę: 21.256,-
- w rozdz. 80110 o kwotę: 4.454,-
powyższe zwiększenie następuje na podstawie decyzji Zarządu 
Miejskiego, która wynika z wpłat ponadplanowych dochodów 
wypracowanych przez szkoły podstawowe i gimnazja z tytułu najmu .



6. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 80110 o kwotę: 65.032,-
w związku zawarta umową z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na dofinansowanie ze środków Funduszu likwidacji
barier architektonicznych :

-    w budynku Publicznego Gimnazjum Nr l w kwocie 15.032,-
-    w budynku Publicznego Gimnazjum Nr 3 w kwocie   50.000,-

7. Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 85404 o kwotę: 49.000,-
w związku zawarta umową z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na dofinansowanie ze środków Funduszu likwidacji
barier architektonicznych w budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2

Łącznie plan dochodów budżetu miasta zwiększa się o kwotę: 675.180,-



Wydatki:

1. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 60014 o kwotę : 280.000,-
w związku z przyj etą uchwałą Rady Miejskiej o której mowa w punkcie l
po stronie dochodów.

2. Dokonuje się przeniesienia w rozdz. 70001 kwoty: 81.274,

a)   zmniejsza się plan wydatków bieżących - dotacje,
b)  zwiększa się plan wydatków majątkowych - dotacje
zwiększa się dotację celo wadia Zarządu Budynkami Mieszkalnymi na 
budowę węzłów cieplnych do budynku przy ulicy Tczewskiej 13, Kanałowej 
19A, oraz przerobienie instalacji c.o. w budynku przy Młynie l na piece 
węglowe.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie : 200.000,-

-    zmniejsza się rozdz. 70021
-    zwiększa się rozdz. 70095

ta zmiana jest przywróceniem sytuacji z przed ostatniej zmiany w budżecie,
ponieważ, w związku ze sposobem realizacji tych wydatków zastosowane
paragrafy nie mogą być ujęte w rozdz. 70021 Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego.

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 75000 o kwotę: 9.208,-
powyższąkwotę przyjmuje się po stronie wydatków, zgodnie z treścią
punktu nr 3 po stronie dochodów.

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 75000 o kwotę: 246.230,-
sąto środki finansowe na kontynuacje programu, o którym mowa w
punkcie nr 4 po stronie dochodów.

6. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie: 19.630,-

a)  zmniejsza się rozdz. 71095,
b)  zwiększa się rozdz. 75000,

środki te zostaną wykorzystane do sporządzenia dwóch projektów dotyczących 
wsparcia rozwoju przedsiębiorczości ze źródeł finansowych Unii Europejskiej

7. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę: 50.000,-

– zmniejsza się plan wy datków bieżących-dotacje, 
zwiększa się plan wydatków bieżących

– pozostałe,



8. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 25.710,-
na podstawie wypracowanych ponadplanowych dochodów, w następujących
rozdziałach:

- w rozdz. 80101 o kwotę: 21.256,-
- w rozdz. 80110 o kwotę: 4.454,-

9. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie: 392.485,-

- zmniejsza się rozdz. 80104,
- zwiększa się rozdz. 85404
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej,

10. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz.80110 o kwotę: 
65.032,-
w związku zawarta umową, o której mowa w punkcie l po stronie dochodów
dotyczącą likwidacji barier architektonicznych, w łącznej kwocie i tak:

- w budynku Publicznego Gimnazjum Nr l w kwocie 15.032,
- w budynku Publicznego Gimnazjum Nr 3 w kwocie   50.000,-

11. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących o kwotę: 7.075,

-    zmniejsza się rozdz. 80195,
-    zwiększa się rozdz. 80101

dotacja dla Starogardzkiej Autonomicznej Szkoły Podstawowej, od l 
września 2001 roku rozpocznie w niej naukę 10 uczniów.

12.   Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 85404 o kwotę:                                  49.000,-
w związku zawarta umową o której mowa w punkcie l po stronie dochodów
dotyczącą likwidacji barier architektonicznych, w łącznej kwocie w 
budynku Przedszkola Miej skiego Nr 2.

13. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w rozdz.85495 w kwocie:    20.000,-

- zmniejsza się wydatki bieżące- dotacje, 
- zwiększa się wydatki bieżące - dotacje 
ze względu na zastosowanie prawidłowej klasyfikacji 
budżetowej.

14. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżący w kwocie 1.200,-

a)   zmniej sza się rozdz. 90013,
b)  zwiększa się rozdz. 75416,

     zabezpieczy to prawidłowe działanie Straży Miejskiej.



15. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.90003 o kwotę 40.000,-
tytułem ograniczenia prac bieżących

16. Zwiększa się plan wydatków w rozdz.90015 o kwotę 33.000

a)   zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę : 43.000,-
b)  zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

10.000,-tytułem ograniczenia zadania modernizacja 
oświetlenia.

17. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz. 92118 o kwotę 7.000,-
w związku ze zwiększeniem zakresu robót w zadaniu renowacja murów
obronnych.

18. Dokonuje się przeniesienia kwoty : 300.000,-

a)  zmniejsza się w rozdz. 75818 rezerwę ogólną,
b)  zwiększa się w rozdz. 40001

na  podstawie  uchwały  Nr  XXXII/338/2001  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z  29 sierpnia 2001 r  w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 
kapitału  zakładowego Zakładu Energetyki  Cieplnej  STAR-PEC spółka z  o.o  w 
Starogardzie Gdańskim zwiększa się plan wydatków majątkowych w rozdz.40001 
dostarczanie  ciepła,  tytułem  podwyższenia  wartości  kapitału  zakładowego  w 
spółce komunalnej STAR-PEC.

Łącznie plan wydatków zwiększa się o kwotę: 675.180,-


